RAYPLC

=

Vig

2
11

9

17
18
15
13
14

12

20

NAAM

Toos Heeren

Toos Heeren

Anni e Basti aansen
Charon van Pel t
Jinte van Tilburg
Anj a van Dongen
Steffie Janse

Cl audi a Manders
Anni e Basti aansen
Ci sca van Brenkel en

Toos Heeren

Toos Heeren

Anni e Basti aansen
Ci sca van Brenkel en
Cl audi a Manders
Jeanne Deij kers

Anj a van Dongen
Steffie Janse
Manuela Oto

Jeanne Deij kers

SAVANTA DE VELD

UITSLAG AFD. 2 LADIES LEAGUE
M26 VANUIT CHATEAUDUN. MET 62 DUIVEN OP 02-07-23 OM 07.00 UUR

RINGNUM G AD/ PR GET AFSTAND

PLAATS

Etten Leur

Etten Leur

Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e
Baar | e- Her t og

Spr ang- Capel | e
Coirle

Baar| e Nassau

Ri j sbergen
Zevenber gschen Hoe
Etten Leur

Etten Leur

Ri j sbergen
Zevenber gschen Hoe
Baarl e Nassau
Zevenber gschen Hoe
Spr ang- Capel | e
Coirle

Bergen Op Zoom
Zevenber gschen Hoe

St anddaar bui t en

VER

1918
1918
1952
2019
1902
2019
2006
2006
1952
1990

1918
1918
1952
1990
2006
1990
2019
2006
1907
1990

1947

2-7077447M
2-7077443V
1- 7055422V
2-7077762M
1-7055311V
2-7077791M
2-7077657V
1- 7055589V
2-7077497V
2-7077577TM

1- 7055337V
2-7077440M
1- 7055413V
1- 7055512V
2-7077685M
2-7077605M
2-7077800M
2-7077664V
9-7009514M
2-7077598M

2-7079222M

RECAPITULATIE AFD. 2 LADIES LEAGUE M26 CHATEAUDUN. 02-07-23

VER. DUl
VEN
1902 1
1907 2
1913 2
1918 9
1928 1
1947 6
1952 12
1990 12
2006 4
2007 2
2019 11
Tot . 62
Aantal prijzen
Rest pl aat s
Rest bedr ag

INVL DLN UI TS ---POELE 1:4----------ccceem=-

--1:10-

--1:25-

6/ 4
6/

8/3
4/ 1
1/1
6/ 2
2/2
2/ 2
8/

5/2

G ORRPRPBRANUORNUU AORPNWRWNOW

HW SP1 SP2 SP3 S2

10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50

1

COWRNWNERPRPNERE

0

[y

GROOTMEESTER M26 CHATEAUDUN. 02-07-23 AFD. 2 LADIES LEAGUE

PC
1

QOOONOUTAWN

[y

LI DNUMVER
1918.
1952.
2006.
2019.
1990.
2006.
2019.
1902.
1990.
1907.

9326
9003
0024
9087
9001
9004
9061
0009
9003
0554

NAAM

Toos Heeren

Anni e Basti aansen
Cl audi a Manders
Anj a van Dongen
Cisca van Brenkel en
Steffie Janse
Charon van Pel t
Jinte van Tilburg
Jeanne Deijkers
Manuela Gtto

PLAATS

Etten Leur

Ri j sbergen

Baarl e Nassau

Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen Hoe
Coirle

Spr ang- Capel | e
Baar | e- Her t og
Zevenber gschen Hoe
Bergen Op Zoom

AD PR

6/ 4
8/3
2/ 2
6/ 2
5/2
2/ 2
471
1/1
6/ 2
2/1

STAND MIDFOND ONAANGEWEZEN TM M26 OP 02-07-23
5 VD 6 VLUCHTEN TELLEN

PC

OCoO~NORAWNE

10

12
13
14
15
16
17
18

20

21
22

24
25
26

28
29

1952.
1990.
1918.
1990.
1928.
1918.
1902.
2006.
1952.
2019.

2019.
1918.
1977.
1990.
1984.
2006.
2007.
1947.
2019.
1935.

2006.
1907.
1913.
1907.
2019.
2006.
1963.
1910.

LI DNUMVER NAAM PLAATS
9003 Anni e Basti aansen Ri j sbergen
9003 Jeanne Deij kers Zevenber gschen Hoe
9326 Toos Heeren Etten Leur
9001 Cisca van Brenkel en Zevenber gschen Hoe
1584 El ma van Peer St eenber gen
9237 Leny van Boheenen Etten Leur
0009 Jinte van Tilburg Baar | e- Her t og
9004 Steffie Janse Goirle
0565 Yvon Adriaensen Ri j sber gen
9087 Anja van Dongen Sprang- Capel | e
9061 Charon van Pel t Spr ang- Capel | e
9211 Cindy Al bers St. WIllebrord
9151 Gebr. Hanegr aaf Ter hei j den
1060 D. Meyer Langeweg
0006 Anja Levol ger Hooger hei de
0024 d audi a Manders Baar| e Nassau
9006 M RANDA HULTERMANS Til burg
0025 SAMANTA DE VELD St anddaar bui t en
9007 Hel ma ten Berge Spr ang- Capel | e
0011 P. Nous Lage Zwal uwe
9111 Anja Aarts Baar| e Nassau
0554 Manuela Qto Bergen Op Zoom
9361 D. Dekkers en Riet St eenber gen
9003 D&Q SCHOONEN- VD MARK Lepel straat
0690 Jeske Gssenbl ok Spr ang- Capel | e
9001 Alice en Lisanne Hoe Chaam
0003 M de Jong St. Wllebrord
9001 |Iwona Godek Br eda
9002 Elise & Sarah Kl ei n Zundert

1952.

Pagina 1 van 3

TOTPNT

1784

1673.

1513
1013

614.
604.
502.
437.
343.
332.

262.
246.
240.
231.
225.
198.
169.
153.
133.
117.

101.
83.

45.
42.
39.
11.

w26
050
050
000
000
050
100
138
188
613
863

369.
244,
125.
125.
119.
113.
107.
101.

47.

17.

. 808
075
. 938
. 033
125
038
363
663
098
875

961
100
663
188
288
600
113
163
763
200

564
840
. 838
400
975
063
725
. 763
. 813

445,
474,
308.
226.
121.
230.

62.
130.
151.

13.

75.
246.
132.

35.
158.

64.

89.

109.
66.

101.
66.

33.
43.
39.
11.

CCONFRON' OO A" OUNNORUI NOOUIUIFRL OO OO

12.

WNFRPOO ' N W'

L

ZU V. TYD
454,375  12.18.29
2 12.18.50
449,979  12.16.21
476,840  12.36.06
448,393  12.16.21
478,925  12.40.24
452,414  12.22.21
452,412 12.23.12
2 12.24. 22
464,900  12.36. 46
3 12. 30. 15
4 12. 30. 26
3 12.28.10
2 12.42.03
2 12.33. 20
464,873  12.43.19
2 12.54.12
2 12.36. 36
435,429  12.25.13
2 12.49. 49
453,596  12.44.13
s34
50 50
M2 M4 MR6
531.3 60.3 244.1
464.9 250.0 47.6
289.1 275.9 369.1
183.6 340.5 119.1
191.4 103.5 -
101.6  64.7 -
62.5 120.7 101.2
85.9 107.8 113.1
- 133.6 -
7.8 43.1 125.0
77.6 107.1
46.9 - -
15.6 116.4 -
- - 125.0
19.5 133.6 -
50. 8 - -
- - 17,9
11.7  43.1 -

MET/ M N

1426.
1425.
1422.
1418.
1417.
1406.
1403.
1399.
1387.
1380.

1375.
1375.
1371.
1359.
1357.
1354.
1352.
1344.
1338.
1328.

1317.

683
117
409
744
395
947
485
786
254
480

851
087
190
157
233
065
130
069
890
905

763

RAYPNT
1000, 0
952, 4
904, 8
857, 1
809, 5
761, 9
714,3
666, 7
619,0
571, 4
523, 8
476, 2
428, 6
381,0
333, 3
285,7
238, 1
190, 5
142,9
95,2

47,6

Compuclub

4}’:1,/(\\,‘."”1( Automatisering Duivensport



STAND MIDFOND AANGEWEZEN TM M26 OP 02-07-23
5 VD 6 VLUCHTEN TELLEN

1952.
1918.
1990.
1990.
1928.
1902.
2006.
1918.
2019.
1952.

1990.
1984.
2019.
1918.
2006.
2007.
1977.
2019.
1935.
1947.

1907.
2006.
1913.
1907.
2006.
2019.
1963.
1910.
1952.

9003
9326
9003
9001
1584
0009
9004
9237
9087
0565

1060
0006
9061
9211
0024
9006
9151
9007
0011
0025

0554
9111
9361
9003
9001
0690
0003
9001
9002

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE OCOONOUIRWNRLE OOO~NOUAWNEQ

Pagina 2 van 3

LI DNUMVER NAAM

Anni e Basti aansen
Toos Heeren

Jeanne Deijkers

Ci sca van Brenkel en
El ma van Peer

Jinte van Til burg
Steffie Janse

Leny van Boheenen
Anj a van Dongen
Yvon Adri aensen

D. Meyer

Anj a Levol ger
Charon van Pel t

Ci ndy Al bers

Cl audi a Manders

M RANDA HULTERMANS
Gebr. Hanegr aaf

Hel ma ten Berge

P. Nous

SAVANTA DE VELD

Manuela Gtto

Anja Aarts

D. Dekkers en Riet
D&Q SCHOONEN- VD MARK
Alice en Lisanne Hoe
Jeske Ossenbl ok

M de Jong

I wona Godek

El i se & Sarah

PLAATS

Ri j sbergen
Etten Leur
Zevenber gschen Hoe
Zevenber gschen Hoe
St eenber gen
Baar | e- Her t og
Goirle

Etten Leur

Spr ang- Capel | e
Ri j sbergen
Langeweg

Hooger hei de

Spr ang- Capel | e
St. WIllebrord
Baarl e Nassau
Til burg

Ter hei j den

Spr ang- Capel | e
Lage Zwal uwe

St anddaar bui t en
Bergen Op Zoom
Baarl e Nassau
St eenber gen
Lepel straat

Chaam
Spr ang- Capel | e
St. Wllebrord
Br eda

Kl ei n Zundert

TOTPNT

3193
2850

2722.

2672
2456
2001

1750.

1557
1190
1126

924.
901.
876.
804.
794.
676.
636.
535.
468.
423.

368.
250.
219.
181.
156.

78.

46.

31

. 000
. 500
750
. 350
. 500
. 650
650
. 450
. 500
. 300

750
150
100
700
400
450
050
050
800
000

350
000
350
600
250
150
900
. 050
. 250

968.
773.
750.
796.
484.
242.
523.
640.

54.
695.

140.
632.
125.
804.
257.
359.
265.
437.
265.

296.
250.

132.
156.
78.
46.

31.

WRONWO' OO ' NUORARONOON WNNUINDMOOUI©

M20

573.
365.
487.
573.
792.
622.

548.
463.

256.
268.
12.

36.
317.
183.

97.

48.

O~NNOO©N

TOORO!' VWE ' Moot

984.
593.
812.
578.
765.
250.
343.
109.

'hOOONNO D

62.5

187.

203.
78.

46.

s
IN

379.
672.
724.
413.
482.
431.
258.
172.
431.

465.
310.

344.

172.

O ObhOROONDMW!

[N

M26

666.
738.

404.
452.

500.

428.

71.

Compuclub
Professionele Automatisering Duivensport



STAND MIDFOND DUIFKAMPIOEN TM M26 OP 02-07-23
5 VD 6 VLUCHTEN TELLEN

RI NGNR

0-7022899
1-7055413
1-7055311
2-7077573
1- 7055422
2-7077497
1- 7055540
2-7077606
2-7077447
2-7077664

1- 7055521
1-7055512
1-7055333
2-7077605
1- 7055337
2-7077592
2-7077604
2-7077442
2-7077495
2-7077493

2-7077482
2-7077577
2-7077598
0- 7025608
0- 7025607
1- 7057000
1- 7055336
1-7055487
1-7055589
0-7021089

1- 7055626
2-7077791
1-7055383
2-7077443
2-7077446
2-7077494
2-7077582
2-7077427
2-7077439
2-7077760

2-7077762
2-7079227
1- 7055405
2-7077575
2-7077486
2-7077480
9- 7009514
2-7077492
1- 7055350
2-7077657

2-7077545
2-7077382
2-7077756
2-7077882
2-7077794
1- 7055370
2-7077800
2-7077623
2-7079096
1- 7057005

2-7077430
2-7077440
1- 7055486
1-7057916
1- 7055660
2-7077481
2-7077685
2-7079079
0-7026143
2-7079217

1- 7057003
2-7079463
1- 7055457
1- 7055320
1- 7055344
2-7077543
2-7077712
2-7077431
2-7077739
2- 7077637
1- 7055380
2-7077437
1- 7055788
2-7077838
1- 7055447
1- 7055379
2-7077527
2- 7077406
2-7079461
2- 7077506
2-7077436
2-7077374

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE, OCOONOUIRWNRE OO©O~NOUAWNR QO

Pagi na 3 van 3

NAAM

El ma van Peer
Anni e Basti aansen
Jinte van Tilburg
Ci sca van Brenkel en
Anni e Basti aansen
Anni e Basti aansen
Jeanne Deijkers
Jeanne Deijkers
Toos Heeren
Steffie Janse

Jeanne Dei j kers

Ci sca van Brenkel en
Toos Heeren

Jeanne Deijkers
Toos Heeren

Jeanne Deij kers

D. Meyer

Toos Heeren

Anni e Basti aansen
Anni e Basti aansen

Anni e Basti aansen
Ci sca van Brenkel en
Jeanne Deijkers
Leny van Boheenen
Leny van Boheenen
El ma van Peer

Toos Heeren

Anj a Levol ger

Cl audi a Manders
Yvon Adri aensen

M RANDA HULTERMVANS
Anj a van Dongen
Yvon Adriaensen
Toos Heeren

Toos Heeren

Anni e Basti aansen
Ci sca van Brenkel en
Cindy Al bers

Leny van Boheenen
Charon van Pel t

Charon van Pel t
SAMANTA DE VELD
Anni e Basti aansen
Ci sca van Brenkel en
Anni e Basti aansen
Anni e Basti aansen
Manuela Gtto

Anni e Basti aansen
Ci ndy Al bers
Steffie Janse

Gebr. Hanegr aaf
Jinte van Til burg
Charon van Pel t
Hel ma ten Berge
Anj a van Dongen
Yvon Adriaensen
Anj a van Dongen
Anja Aarts

P. Nous

Anja Aarts

Leny van Boheenen
Toos Heeren

Anj a Levol ger

Hel ma ten Berge

Anj a van Dongen

Anni e Basti aansen

Cl audi a Manders

P. Nous

Gebr. Hanegr aaf
SAVANTA DE VELD
Anja Aarts

D. Dekkers en Riet
Gebr. Hanegr aaf

D&Q SCHOONEN- VD MARK
Ci ndy Al bers

Gebr. Hanegr aaf
Alice en Lisanne Hoe
Leny van Boheenen

M RANDA HULTERMANS
Steffie Janse

Yvon Adriaensen
Leny van Boheenen
Jeske Ossenbl ok
Jeske Gssenbl ok
Gebr. Hanegr aaf
Yvon Adri aensen

M de Jong

I wona Godek

D. Dekkers en Riet
El i se & Sarah

Leny van Boheenen
Jinte van Til burg

PLAATS

St eenber gen

Ri j sbergen
Baar | e- Her t og
Zevenber gschen
Ri j sbergen

Ri j sbergen
Zevenber gschen
Zevenber gschen
Etten Leur
Goirle

Zevenber gschen
Zevenber gschen
Etten Leur
Zevenber gschen
Etten Leur
Zevenber gschen
Langeweg

Etten Leur

Ri j sbergen

Ri j sbergen

Ri j sbergen
Zevenber gschen
Zevenber gschen
Etten Leur
Etten Leur

St eenber gen
Etten Leur
Hooger hei de
Baar| e Nassau
Ri j sbergen

Til burg

Spr ang- Capel | e
Ri j sbergen
Etten Leur
Etten Leur

Ri j sbergen
Zevenber gschen
St. Wllebrord
Etten Leur

Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
St anddaar bui t en
Ri j sbergen
Zevenber gschen Hoe
Ri j sbergen

Ri j sbergen

Bergen Op Zoom

Ri j sbergen

St. Wllebrord
Goirle

Ter hei j den
Baar | e- Her t og
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e
Baar| e Nassau
Lage Zwal uwe
Baarl e Nassau

Etten Leur
Etten Leur
Hooger hei de
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Ri j sbergen
Baarl e Nassau
Lage Zwal uwe
Ter hei j den

St anddaar bui t en
Baar| e Nassau
St eenber gen
Ter hei j den
Lepel straat

St. WIllebrord
Ter hei j den
Chaam

Etten Leur
Tilburg

Goirle

Ri j sbergen
Etten Leur

Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Ter hei j den

Hoe

Hoe
Hoe

Hoe
Hoe
Hoe

Hoe

Hoe
Hoe

Hoe

Ri j sbergen
St. Wllebrord
Br eda

St eenber gen
Kl ei n Zundert
Etten Leur
Baar | e- Her t og

TOTPNT

3504
3379

32809.
3246.
3006.
2948.
2766.
2740.
2706.
2568.

2470.
2016.
1957.
1942.
1884.
1874.
1849.
1848.
1761.
1703.

1628.
1602.
1589.
1547.
1411.
1408.
1363.
1333.
1182.
1161.

1118.
1043.
953.
952.
921.
906.
896.
890.
875.
870.

857.
846.
843.
795.
780.
779.
736.
734.
718.
714.

700.
698.
656.
626.
597.
588.
582.
546.
531.
500.

480.
476.
468.
443.
439.
437.
406.
406.
390.
379.
375.
369.
365.
363.
359.
328.
312.
268.
234.
218.

206.
203.
187.
156.
140.
137.

93.

69.
62.
46.
31.

. 500
. 800
100
100
200
300
700
600
700
200

800
700
500
400
800
600
500
400
800
100

000
700
500
100
600
500
600
500
300
600

500
900
100
400
900
300
600
600
000
700

100
000
800
300
500
100
700
900
800
300

100
500
300
900
200
400
900
900
300
000

200
200
800
200
000
500
500
300
600
300

000
700
900
200
400
100
500
300
400
800
900
200
500
300
600
900
800
. 100
000
500
900
300

968. 8

1000.
453.
781.
937.
687.
609.
625.
562.
828.

734.
671.
984.
421.

765.
281.

859.
703.

750.
812.
640.
343.
406.

796.
515.
437.

484.
953.

921.
906.

890.
875.
250.

' WOOOUIO RM! W' OO RPUOORMTUIWEO

o' WO 'R '~ OO

843.8

593.
718.

203.

15.
656.
578.
109.
125.

546.
531.
500.

468.
296.

390.

375.

265.
359.
328.
312.

234.
218.

171.
187.
156.
140.

93.
78.

62.

46.
31.

OCWOW' ORFPWORFL ' 0' "

Y-

o ot

o' R~

WO ' RP0' OWUO !

926.
951.
561.
975.
195.
829.
804.
585.
414.

243.
170.
731.
609.

390.
512.
317.
902.
1000.

878.

853.
756.
341.
658.
707.
536.

634.
219.

780.

122.
682.

48.

487.
463.

292.
146.
439.

73.

365.
97.

268.

TOWUOIRN' O ORRPNN!' ONNO ' OMOWROON®

TS N

©o

' MO0

TN oW ! ~

e X

625.
843.
718.
125.
531.

218.

343.
250.
750.
656.

62.

156.
312.
468.
562.

375.

187.

437.
406.

93.

31.

W OWOOUIOUIOO W

WO WO !

'woow ! !

(S B I B

827.

965.
551.

758.
655.
448.
862.

586.
793.
241.
517.

931.
1000.

103.
413.

724.

896. 6

620.

689.
482.
310.
172.

344,

379.

137.

69.

PN W o N !

M6

428.
809.

904.
619.

1000.
190.

2865.
523.

571.
95.

142.

238.

476.

333.

Db o

'O o !

o
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